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COMISSAO OU FUNCAO DE CONFIANCA

Nome

ADRIANA NEVES LAURO

ARIADNE MARYLA TEZELLI SOUZA
CLAUDIO ERNESTO DE CARVALHO
JANAYNA KARLA ARAUJO MACIEL
RAPHAEL RICARDO PINHEIRO RAMOS

WALBER HENRIQUE XAVIER MARTINS
WALDIVIA TEIXEIRA NASCIMENTO SOUZA

RESOLUGAO CNJ N. 102/2009 - situagio em 28/02/2025
ANEXO VII - SERVIDORES E/OU EMPREGADOS NAO INTEGRANTES DO QUADRO PROPRIO EM EXERCICIO NO ORGAO, SEM EXERCICIO DE CARGO EM

Matricula

DF1401021

DF1400391

DF1400309

DF1400448

DF1400902

DF1400717
DF1315004

Data Exercicio Orgéo

07/08/2023

09/01/2012

07/01/2011

07/01/2013

05/04/2021

28/10/2016
13/07/2000

SEGAO JUDICIARIA DE SAO PAULO

SEGAO JUDICIARIA RIO JANEIRO

SUBSEGAO JDE VOLTA REDONDA - RJ
SUBSECAOQ JUDICIARIA DE SAO GONCALO - RJ
SUBSECAO JUDICIARIA DE ALTAMIRA

SUBSECAO JUDICIARIA DE MONTEIRO-PB
SEGAO JUDICIARIA DO AMAZONAS

Perfil

SERVIDOR EM EXERCICIO PROVISORIO/ATIVO COM INDENIZACAO DE
TRANSPORTE

SERVIDOR REMOVIDO (SINAR-LEI 11416/2006)/ATIVO (CEDIDO UNIAO,
AUTARQUIAS, FUNDACOES E AGENCIAS FEDERAIS)

SERVIDOR REMOVIDO (SINAR-LEI 11416/2006)/ATIVO COM INDENIZACAO DE
TRANSPORTE

SERVIDOR REMOVIDO (SINAR-LEI 11416/2006)/ATIVO (CEDIDO UNIAOQ,
AUTARQUIAS, FUNDACOES E AGENCIAS FEDERAIS)

SERVIDOR EM EXERCICIO PROVISORIO/ATIVO COM INDENIZACAO DE
TRANSPORTE

SERVIDOR REMOVIDO (SINAR-LEI 11416/2006)/ATIVO (LEI 11416/2006)

SERVIDOR EM EXERCICIO PROVISORIO/ATIVO COM INDENIZACAO DE
TRANSPORTE




